



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 136 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VEA FISKERI AS  
Forretningsadresse: Austre Veaveg 131  
4276 VEAVÅGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Vea  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.03.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	7	348 955	15 530
<b>Sum kostnader</b>		<b>348 955</b>	<b>15 530</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-348 955</b>	<b>-15 530</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		3 100 000	8 715 600
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 100 000</b>	<b>8 715 600</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		901 000	0
Annen rentekostnad		1 531 246	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 432 246</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>667 754</b>	<b>8 715 600</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>318 799</b>	<b>8 700 070</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	268 356	15
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>50 443</b>	<b>8 700 055</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>50 443</b>	<b>8 700 055</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	50 443	8 700 055
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>50 443</b>	<b>8 700 055</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1,4	327 636 207	10 979 436
Investeringer i tilknyttet selskap	1	250 000	1 151 000
Investeringer i aksjer og andeler	2	12 163 409	12 163 409
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>340 049 616</b>	<b>24 293 845</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>340 049 616</b>	<b>24 293 845</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		671 825	669 950
Konsernfordringer	1	9 045 585	14 661 185
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 717 410</b>	<b>15 331 135</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		48 820	78 254
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>48 820</b>	<b>78 254</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 766 230</b>	<b>15 409 389</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>349 815 846</b>	<b>39 703 234</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	6 000 000	6 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	23 052 568	25 002 125
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 052 568</b>	<b>25 002 125</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 052 568</b>	<b>31 002 125</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	46 200 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>46 200 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 875	1 875
Betalbar skatt		233 573	0
Kortsiktig konserngjeld	1	13 659 315	8 699 257
Annen kortsiktig gjeld		260 668 515	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>274 563 278</b>	<b>8 701 132</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>320 763 278</b>	<b>8 701 132</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>349 815 846</b>	<b>39 703 257</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		109 830 569	70 818 548
Annen driftsinntekt		13 362 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>123 192 569</b>	<b>70 818 548</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	8	36 179 815	25 266 404
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	75 368	1 633 637
Annen driftskostnad	9,10	41 087 536	20 922 885
<b>Sum kostnader</b>		<b>77 342 719</b>	<b>47 822 926</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 849 850</b>	<b>22 995 622</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		184 592	86 646
Annen finansinntekt		1 526 148	11 477
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 710 740</b>	<b>98 123</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		901 000	0
Annen rentekostnad		12 862 823	4 633 165
Annen finanskostnad		4 364 502	5 000 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 128 325</b>	<b>9 633 977</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-16 417 585</b>	<b>-9 535 854</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 432 265</b>	<b>13 459 768</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 729 743	2 961 148
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>22 702 522</b>	<b>10 498 620</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>22 702 522</b>	<b>10 498 620</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	22 702 522	10 498 620
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>22 702 522</b>	<b>10 498 620</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1,2	497 777 421	54 687 500
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>497 777 421</b>	<b>54 687 500</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	1,2	2 456 000	342 000
Skip, rigger, fly og lignende	1,2	5 800 000	49 848 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 256 000</b>	<b>50 190 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	250 000	1 151 000
Investeringer i aksjer og andeler		12 163 409	12 163 409
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 413 409</b>	<b>13 314 409</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>518 446 830</b>	<b>118 191 909</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		7 144 822	5 945 585
<b>Sum varer</b>		<b>7 144 822</b>	<b>5 945 585</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	2	128 292 847	119 861 695
<b>Sum fordringer</b>		<b>128 292 847</b>	<b>119 861 695</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	54 340 412	32 179 385
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>54 340 412</b>	<b>32 179 385</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>189 778 081</b>	<b>157 986 665</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>708 224 911</b>	<b>276 178 574</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	6 000 000	6 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	100 155 067	79 452 545
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>100 155 067</b>	<b>79 452 545</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>106 155 067</b>	<b>85 452 545</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	17 093 409	9 823 902
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 093 409</b>	<b>9 823 902</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	169 521 611	43 773 754
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>169 521 611</b>	<b>43 773 754</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>186 615 020</b>	<b>53 597 656</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	127 466 073	122 059 716
Leverandørgjeld		16 992 128	4 163 721
Betalbar skatt	6	7 720 208	3 134 066
Skyldige offentlige avgifter		1 772 757	7 666 880
Annen kortsiktig gjeld		261 503 658	103 990
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>415 454 824</b>	<b>137 128 373</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>602 069 844</b>	<b>190 726 029</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>708 224 911</b>	<b>276 178 574</b>



Til generalforsamlingen i Veia Fiskeri AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhet

Vea Fiskeri AS er morselskap for de heleide datterselskapene Vea AS, Vea II AS og Vea Sjø Terrasse AS. Konsernet driver pelagisk fiskeri med ringnot og trål samt en begrenset eiendomsutvikling. Selskapet har forretningskontor i Veavågen, i Karmøy kommune. Selskapet har i 2022 kjøpt opp fiskeriselskapet Gambler AS for erverv rettigheter. Dette selskapet er innfusjonert i datterselskapet Vea AS. Strukturering av konsernets historiske grunnkvote gjennomføres i mai/juni 2023. I denne forbindelse er det inngått salgskontrakt med annet rederi for overdragelse av en vesentlig andel av strukturkvotene gjennom et utfisjonert selskap.

#### Årsregnskap – økonomisk stilling

Morselskapet har ingen driftsaktivitet. Konsernets driftsinntekter utgjør 123 192 569 mot 70 818 548 i 2021. Den vesentlige økningen er relatert til erverv og innfusjonering av Gambler AS. Lønnskostnadene er direkte relatert til fangstinntekter og således økt tilsvarende. Årsresultat for morselskap og konsern utgjør henholdsvis 50 443 og 22 702 522 mot tilsvarende 8 700 055 og 10 498 620 i 2021.

Totalkapital pr 31.12.22 utgjør 349 815 846 for morselskapet og 708 224 911 for konsernet. Egenkapital pr 31.12.22 utgjør 29 052 568 (8,3%) for morselskapet og 106 155 067 (15,0%) for konsernet. Egenkapitalandeler vil bli vesentlig styrket i 2023 etter realisasjon av aksjer, ref avtale med annet rederi nevnt ovenfor.

Den likviditetsmessige stillingen gjennom året og ved årsskiftet har vært tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet og konsernregnskapet med kontantstrømoppstillinger og noter fyllestgjørende informasjon om selskapets og konsernets drift samt økonomiske stilling pr 31.12.2022.

#### Fremtidsutsikter

Konsernet driver fiskerivirksomhet som tradisjonelt er gjenstand for betydelige svingninger hva angår størrelse på årskvoter og priser på råstoff. Dette har historisk ført til forholdsvis store svingninger i resultatet fra år til år. Ressursforvaltningen for pelagisk fiskeri synes å ha gitt robuste fiskebestander. Med en stadig mer effektiv drift og en forventet økt etterspørsel etter råstoff i markedet anses fremtidsutsiktene som gode.

Fisken hittil i 2023 har begrenset seg til fiske etter lodde underlagt leiefartøyordningen for nybygg.

#### Forskning og utvikling

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Det gjennomføres imidlertid løpende tiltak for å gjøre driften mer effektiv kombinert med fokus på økt sikkerhet for mannskapet. Konsernets nybygg utgjør et meget godt grunnlag i så henseende.

#### Finansiell risiko

Konsernet har både inntekter, kostnader og gjeld i norske kroner og er således i utgangspunktet ikke eksponert for valutasvingninger i driften. Konsernet har imidlertid hatt nybyggingskontrakt i euro. Valutarisiko tilknyttet terminbetalinger har vært undergitt betryggende kontroll. Pantelån i bank er delvis sikret med rentebytteavtale.



I tilknytning til nybygget og erverv av rettigheter er konsernets lånegjeld øke vesentlig. Dette, i tillegg til høyere rentesatser, innvirker på konsernets finanskostnader og inntjening. Med forventet kostnadseffektiv drift av nybygg vurderes imidlertid den finansielle risikoen tilknyttet lånebetjening å være underlagt god kontroll.

#### Kredittrisiko

Oppgjør for all fangstinntekt forestås gjennom Norges Sildesalgslag. Risiko for tap er da sikret gjennom garantiordning.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital i så vel morselskap som konsern å være tilfredsstillende.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljø ombord i konsernets fiskefartøy og i administrasjonen anses å være tilfredsstillende. Ledelsen vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det er ikke rapportert om skader eller arbeidsrelatert sykdom av noen art.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning, og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Det er derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Konsernets ansatte fiskere er alle menn. Selskapets og konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter ledelsens oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivare tatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

#### Ytre miljø

Konsernets skipseiende selskap, Vea AS, er tilknyttet miljøavtale via Næringslivets NOx-fond. Nye MS Vea er innvilget tilskudd fra NOx-fondet for installasjon av rensesystem i motor. Konsernet forurenses ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt ved drift av moderne fiskefartøyer.

#### Styreforsikring


Det foreligger ikke avtale på forsikring av styremedlemmernes mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Veavågen, 30.mai 2023

  
Didrik Vea  
styrets leder

  
Terje Vea  
styremedlem

  
Kåre Vea  
nestleder/daglig leder

  
Torbjørn Vea  
styremedlem



## Vea Fiskeri AS - konsern

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Immaterielle eiendeler

Fiskerettigheter oppført i balansen relaterer seg til ervervet konsesjonskapasitet. I h.h.t. gjeldende reguleringsordninger er rettighetene evigvarende og avskrives således ikke.

#### Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### Aksjer

Aksjer oppført i regnskapet som finansielle anleggsmidler oppføres til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke anses å være forbigående, blir aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

#### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursdifferanser og omregningskursdifferanser presenteres som annen finansinntekt/finanskostnad.

#### Eiendom under utvikling

Eiendom under utvikling er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

#### Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Driftsinntekter

Fangstinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet.

#### Utsatt skatt

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av konsernets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.



## Vea Fiskeri AS - konsern

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

## Note 1 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Fiske- rettighet	Skip	Maskiner og anlegg	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	55 000 000	78 121 273	939 822	134 061 095
Tilgang	185 000 000	20 000 000	2 189 368	207 189 368
Avgang	0	78 121 273	0	78 121 273
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>240 000 000</b>	<b>20 000 000</b>	<b>3 129 190</b>	<b>263 129 190</b>
Merverdi v/oppkjøp	258 089 921	0	0	258 089 921
Akkumulerte avskrivninger 1.1	-312 500	-42 473 273	-597 822	-43 383 595
Årets avskrivning	0	0	-75 368	-75 368
Tilbakeført avskrivning	0	28 273 273	0	28 273 273
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>497 777 421</b>	<b>5 800 000</b>	<b>2 456 000</b>	<b>506 033 421</b>

Økonomisk levetid 15 - 50 5 - 10

Avskrivningsplan Ingen Lineær over Lineær over 5  
avskrivning 15 - 50 år - 10 år

MS Gambler er solgt med gevinst i 2023 og er av den grunn ikke avskrevet i 2022.  
Tilgang fiskerettigheter og skip kommer fra kjøp av Gambler AS.

## Note 2 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>296 987 684</b>	<b>165 833 470</b>
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Skip og fiskerettigheter	503 577 421	104 535 500
Driftsløsøre	2 456 000	342 000
<b>Forskudd på nybygg (garanti)</b>	<b>125 515 426</b>	<b>119 138 810</b>
<b>Totalt</b>	<b>631 548 847</b>	<b>224 016 310</b>

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	21 500 000
--------------------------------	---	------------

I forbindelse med bygging av ny båt har konsernet bygge lån som skal konverteres til langsiktig pantelån. Av gjeld til kredittinstitusjoner utgjør bygge lån 127 468 073. Innbetalt terminavdrag er sikret med garanti fra byggeverftet. Aksjene i Vea AS er stillet som sikkerhet for bygge lånet.

I regnskapsposten andre fordringer inngår 125 515 426 som er innbetalt på nybyggskontrakt.

Konsernet har stillet sikkerhet iform av kausjon på 200 000 for det tilknyttete selskapet Torkellsen AS

## Note 3 – Aksjer i tilknyttet selskap

Konsernet har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital	Resultat
Torkellsen AS	Karmøy	49 %	100 % 285 352	100 % 23 759



## Note 4 – Bundne midler

I posten inngår bundne skattetreksmidler med 751 058.

## Note 5 – Egenkapital og aksjeeiere

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>6 000 000</b>	<b>79 452 545</b>	<b>85 452 545</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>			
Tilleggsutbytte		-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat		22 702 522	22 702 522
<b>Egenkapital 31. desember 2022</b>	<b>6 000 000</b>	<b>100 155 067</b>	<b>106 155 067</b>

## Eierstruktur

Aksjekapitalen i konsernet består av 6 000 000 aksjer pålydende 1.

Konsernet har kun en aksjeklasse og aksjene eies av:

	Antall aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Slettavik AS	1 500 000	25 %	25 %
Buavik AS	1 500 000	25 %	25 %
Juvik AS	1 500 000	25 %	25 %
Småholm investering AS	1 500 000	25 %	25 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>6 000 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 6 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	7 720 208
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-990 465
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>6 729 743</b>

Årets skattegrunnlag fremkommer slik :

Resultat før skatt	29 432 265	
Permanente forskjeller	915 052	
Endring midlertidige forskjeller	4 744 539	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>35 091 856</b>	
Betalbar skatt på årets resultat	22 %	7 720 208

## Utsatt skatt

	1.1.22	31.12.22	Endring
Driftsmidler	228 424 462	185 121 061	43 303 401
Gevinst- og tapskonto	39 517 575	78 061 098	-38 543 523
Anleggsmidler bokført netto *	-185 000 000	-185 000 000	0
Fremførbart underskudd	-15 339	0	-15 339
Grunnlag utsatt skatt 22%	80 926 698	76 848 826	4 744 539
Grunnlag utsatt skatt 14% **	2 000 000	1 333 333	666 667
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	18 083 874	17 093 408	990 465

\* Fiskerettigheter ervervet ved fusjon/fusjon er bokført netto etter utsatt skatt, der utsatt skatt er vurdert til neddiskontert verdi. Disse anleggsmidlene inngår derfor ikke i grunnlaget for utsatt skatt.

\*\* Merverdi kvoter og fartøy ervervet ved fusjon 2010 er avsatt med 14% neddiskontert utsatt skatt.



## Note 7 - Fangstinntekter

Konsernets fartøy driver pelagisk fiske med ringnot og trål i Nordsjøen, Norskehavet, Barentshavet samt i den østlige delen av Atlanterhavet.

Leverte fangstinntekter på 109 830 569 er fordelt slik:

Norge	105 754 351
Danmark	4 076 218

## Note 8 - Ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2022	2021
Lott/hyre	29 411 542	23 038 632
Folketrygdavgift	292 034	178 570
Produktavgift	2 288 684	1 432 159
Pensjonskostnader	547 312	261 599
Andre lønnskostnader	3 642 243	355 444
<b>Sum</b>	<b>36 179 815</b>	<b>25 266 404</b>

Konsernet sysselsatte gjennomsnittlig 25 årsverk i 2022.

Det er utbetalt 600 000 i godtgjørelse til daglig leder i 2022. Samlet utbetalt styrehonorar utgjør 50 000. Det er ingen avtale om særskilt godtgjørelse til verken daglig leder eller styreleder ved deres fratreden fra sine verv.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen gjelder kun for en mindre andel av utbetalt godtgjørelse.

## Note 9 - Godtgjørelse til revisor

Samlet godtgjørelse til revisor utgjør 84 375 som fordeler seg slik:

Lovpålagt revisjon	49 000
Andre tjenester	35 375

## Note 10 - Transaksjoner med nærstående parter

Konsernet leier kaianlegg av det nærstående foretaket Veia Sjø AS. Årsleie utgjør 480 000.

## Note 11 - Tilskudd

Konsernet har gjennom kompensasjonsordningen for CO2-avgift mottatt et tilskudd på 872 496. Tilskuddet er ført som kostnadsrefusjon.



## Vea Fiskeri AS - konsern

### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skattekostnad	29 432 265	13 459 768
+ Ordinære avskrivninger	75 368	1 633 637
- Skatt	-6 147 861	-5 309 619
- Utbytte	-2 000 000	-20 564
+ Nedskrivning aksjer	901 000	0
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>22 260 772</b>	<b>9 763 222</b>
-/+ Økt/redusert prosjektkostnader	-170 206	-5 945 585
+/- Redusert/økta fordringer	-7 770 226	-4 164 449
+/- Økt/redusert leverandørgjeld	12 792 175	-3 617 213
-/+ Redusert/økt annen kortsiktig gjeld	260 886 901	232 379
-/+ Redusert/økt langsiktig gjeld	3 025 345	-6 631 332
<b>Netto likvid.endring fra virksomheten</b>	<b>291 024 761</b>	<b>-10 362 978</b>
<i>Likvider tilknyttet investeringer</i>		
Salg fartøy	49 848 000	0
Investert i aksjer	-316 523 531	-383 000
Investert i driftsmidler/rettigheter	-2 189 368	-305 637
<b>Likvider tilknyttet investeringer</b>	<b>-268 864 899</b>	<b>-688 637</b>
<b>Netto endring likvider gjennom året</b>	<b>22 159 862</b>	<b>-11 051 615</b>
<b>Likviditetsbeholdning 1.1.</b>	<b>32 180 550</b>	<b>43 231 000</b>
<b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>54 340 412</b>	<b>32 179 385</b>



## Vea Fiskeri AS

### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skattekostnad	318 799	8 700 070
+ Ordinære avskrivninger	0	0
- Skatt	-34 760	0
- Utbytte	-2 000 000	-20 564
+ Nedskrivning aksjer	901 000	0
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>-814 961</b>	<b>8 679 506</b>
+/- Reduserte/økte fordringer	5 613 725	681 025
+/- Økt/reduert leverandørgjeld	0	1 875
-/+ Redusert/økt annen kortsiktig gjeld	265 628 573	0
-/+ Redusert/økt langsiktig gjeld	46 200 000	-8 979 436
<b>Netto likvid.endring fra virksomheten</b>	<b>316 627 337</b>	<b>382 970</b>
<i>Likvider tilknyttet investeringer</i>		
Investert i aksjer	-316 656 771	-1 383 000
Investert i driftsmidler/rettigheter	0	0
<b>Likvider tilknyttet investeringer</b>	<b>-316 656 771</b>	<b>-1 383 000</b>
<b>Netto endring likvider gjennom året</b>	<b>-29 434</b>	<b>-1 000 030</b>
<b>Likviditetsbeholdning 1.1.</b>	<b>78 254</b>	<b>1 078 284</b>
<b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>48 820</b>	<b>78 254</b>



## Vea Fiskeri AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

#### Aksjer

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke anses å være forbigående, er aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

#### Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.



## Vea Fiskeri AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

#### Note 1 - Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper :

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital	Resultat
			100 %	100 %
Vea AS	Karmøy	100 %	146 320 131	25 180 781
Vea Sjø Terrasse AS	Karmøy	100 %	1 000 654	-110 702
Vea II AS	Karmøy	100 %	0	0
Torkelsen AS	Karmøy	49 %	285 352	23 759

Mellomværende med konsernselskap:	2022	2021
Fordringer	9 045 585	14 661 185
Gjeld	13 659 315	8 699 257

Selskapet har stillet aksjene i datterselskapet Vea AS som sikkerhet for byggelån i Vea AS

#### Note 2 – Investeringer i aksjer og andeler

Posten utgjøres av aksjer i Husøy Industri Invest AS. Aksjene er bokført til kostpris.

#### Note 3 – Egenkapital og aksjeeiere

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>6 000 000</b>	<b>25 002 125</b>	<b>31 002 125</b>
<b><u>Årets endring i egenkapital:</u></b>			
<b>Tilleggsutbytte</b>		-2 000 000	-2 000 000
<b>Årets resultat</b>		50 443	50 443
<b>Egenkapital 31. desember 2022</b>	<b>6 000 000</b>	<b>23 052 568</b>	<b>29 052 568</b>

Selskapets aksjekapital pr 31.12.2022 består av 6.000.000 aksjer pålydende 1.  
Aksjekapitalen består av en aksjeklasse og eies av:

	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Slettavik AS	1 500 000	25 %	25 %
Buavik AS	1 500 000	25 %	25 %
Småholm Investering AS	1 500 000	25 %	25 %
Juvik AS	1 500 000	25 %	25 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>6 000 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## Note 4 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant ol		
Gjeld til kredittinstitusjoner	46 200 000	0
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Aksjer i datterselskap	326 502 967	0
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

## Note 5 – Skattekostnad

### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	233 573
Skatt av konsernbidrag	34 760
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	23
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>268 356</b>

### Årets skattegrunnlag fremkommer slik :

Resultat før skatt	318 799	
Permanente forskjeller	901 000	
Endring midlertidige forskjeller	0	
Avgitt konsernbidrag	-158 000	
Grunnlag betalbar skatt før underskudd til fremføring	1 061 799	
Anvendelse av underskudd til fremføring	-103	
Årets skattegrunnlag	1 061 696	
Betalbar skatt på årets resultat	22 %	233 573

### Utsatt skatt

	1.1.22	31.12.22	Endring	
Underskudd til fremføring	-103	0	-103	
<b>Netto grunnlag</b>	<b>-103</b>	<b>0</b>	<b>-103</b>	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 %	-23	0	-23

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

## Note 6 - Ansatte, godtgjørelser

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022. Det er heller ikke utbetalt godtgjørelse til styre eller daglig leder.

## Note 7 - Godtgjørelse til revisor

Samlet godtgjørelse til revisor utgjør 19.000 som fordeler seg slik:

Lovpålagt revisjon	12 000
Andre tjenester	7 000